МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА

ПРИКАЗ

28.05.2024. № 94

«О внесении изменений в нормативный акт
в Правила внутреннего трудового распорядка работников
МКОУ Уренокарлинская СШ им. Героя Советского Союза И.Т. Пименова»

В связи с протестом прокуратуры Карсунского района на Правила внутреннего
трудового распорядка работников МКОУ Уренокарлинская СШ им. Героя Советского
Союза И.Т. Пименова, на основании ст.264.1 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников МКОУ Уре-
нокарлинская СШ им. Героя Советского Союза И.Т. Пименова п.2.5.15. Рас-
торжение трудового договора с супругой (супругом) погибшего (умершего) ве-
терана боевых действий, не вступившей (не вступившим) в повторный брак, по
инициативе работодателя не допускается в течение одного года с момента гибе-
ли (смерти) ветерана боевых действий (за исключением увольнения по основа-
ниям, предусмотренным пунктами 1, 5 - 8, 10 или 11 части первой статьи 81 или
пунктом 2 статьи 336 ТК РФ).

2. Разместить исправленный вариант локального акта на официальном сайте
школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Уренокарлинская СШ
им. Героя Советского Союза
И.Т. Пименова _____________ /Волкова О.Н./

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=474024&dst=496&field=134&date=25.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=474024&dst=100594&field=134&date=25.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=474024&dst=100602&field=134&date=25.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=474024&dst=100604&field=134&date=25.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=474024&dst=504&field=134&date=25.05.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=474024&dst=101889&field=134&date=25.05.2024

		2024-05-27T16:19:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА